
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Sejny na rzecz ich użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego działkę 
położoną w Sejnach, będącą własnością Miasta Sejny, oznaczoną numerami geodezyjnymi 967/13, 965/4, 
opisane szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Sejny przy ul. Józefa Piłsudskiego 25 w Sejnach przez okres 21 dni, na stronie internetowej 
http://www.um.sejny.pl/, w biuletynie informacji publicznej http://bip.um.sejny.wrotapodlasia.pl/, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu opublikowano w prasie.  

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86E56E-B619-47BD-B1DF-942D5B92C3E6. Podpisany Strona 1

http://www.um.sejny.pl/


numer działki
numer księgi
wieczystej

powierzchnia
nieruchomości [ha]

opis nieruchomości
przeznaczenie nieruchomości i
sposób jej zagospodarowania

wartość nieruchomości netto [zł]

967/13 0,1257
działka częściowo zabudowana

myjnią samochodową

965/4 0,0008
działka niezabudowana,

położona w Sejnach przy ul.
Powstańców Sejneńskich

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Sejny  w godz.700 - 1500.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ NA RZECZ ICH UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO

Burmistrz Miasta Sejny na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815/ podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości położonych w Sejnach, będących własnością Miasta Sejny, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miasta Sejny przy ul. Józefa Piłsudskiego 25 w Sejnach na okres 21 dni tj.:
od 5 września do 25 września 2022 r., publikację na stronie internetowej http://www.um.sejny.pl/, w biuletynie informacji publicznej http://bip.um.sejny.wrotapodlasia.pl/, a ponadto

informację o wywieszeniu tego wykazu opublikowano w prasie.

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami (art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2)
upływa z dniem 17.10.2022 r.

SU1N/00015341/9
49 950,00 (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy

dziewięćset pięćdzisiąt złotych 00/100)

nieruchomość oznaczona w
MPZP symbolem 9PU jako

"Tereny zabudowy
produkcyjnej i usługowej"

Załącznik do zarządzenia Nr 138/2022

Burmistrza Miasta Sejny

z dnia 5 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA86E56E-B619-47BD-B1DF-942D5B92C3E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



